ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:      /TB-UBND                    Phổ Vinh, ngày 17 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập thu nhập bổ sung năm 2024

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 4400/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức có nghĩa vụ kê khai tài

sản, thu nhập năm 2024;

Thực hiện công văn số 336/UBND ngày 14/02/2025 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc thực hiện công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024;

 UBND phường tiến hành niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

bổ sung năm 2024.

 Thời gian niêm yết: 15 ngày (từ ngày 17/02/2025 đến hết ngày 03/3/2025).

 Địa điểm: Tại trụ sở phường Phổ Vinh.

  Danh sách niêm yết như sau:(kèm theo bản kê khai):

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Công tác

Kê khai

Ghi

chú

1 Trịnh Thị Thùy Trâm Công chức

TC-KT

UBND

phường Phổ

Vinh

Bổ sung

UBND phường Phổ Vinh thông báo cho cán bộ, công chức và Nhân dân

biết. Nếu qua thời gian trên mà không có ai khiếu nại, kiến nghị phản ảnh liên quan

đến nội dung bản kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2024, thì UBND phường

sẽ lập biên bản kết thúc niêm yết công khai để báo cáo kết quả theo quy định./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- TV.Đảng uỷ;

- TT.HĐND;

- CT, các PCT.UBND;

- Lưu: VT.
    Nguyễn Văn Hùng

		2025-02-17T08:36:32+0700

		2025-02-17T14:26:54+0700

		2025-02-17T14:26:54+0700